Ивановский сельский совет депутатов
Курьинского района

Алтайского края

Решение

« 04 » октября 2017 г. с. Ивановка №  1

Об утверждении генерального плана
муниципального образования
Ивановский сельсовет Курьинского района
Алтайского края

Совет депутатов Ивановского сельского Совета депутатов шестого созыва

Утвердить - генеральный план территории муниципального образования
Ивановский сельсовет Курьинского района Алтайского края.

РЕШИЛ:

Н.А.Шатаева